
UCHWAŁA nr 16/11/28
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów 

Polskiego Związku Warcabowego
z dnia 12 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia nowego brzmienia Statutu Polskiego Związku Warcabowego

Na  podstawie  §21  ust.1  lit.  i)  Statutu  Polskiego  Związku  Warcabowego  uchwala  się,  co
następuje: 

§1.

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Delegatów  uchwala  nowe  brzmienie  Statutu  Polskiego
Związku Warcabowego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.

Nadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Delegatów  upoważnia  Zarząd  Polskiego  Związku
Warcabowego  do  wprowadzenia  zmian  w  brzmieniu  Statutu  przyjętym  przez  Nadzwyczajne
Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Warcabowego w dniu 12 listopada 2016 r.
wynikających  ze  stanowiska  organu  nadzoru  nad Polskim Związkiem Warcabowym lub sądu
rejestrowego w toku postępowania rejestrowego w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie:
- ZA: 6
- PRZECIW: 0
- WSTRZYMUJĄCYCH: 0

Załącznik: 
1) tekst jednolity Statutu Polskiego Związku Warcabowego z dnia 12 listopada 2016 r. 


